
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

         

        ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ № 349 – ИП 

от 21.05.2020 г. 

 

 

На основание чл. 15, ал. 7 от Закона за пазарите на финансови инструменти 

и чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 

финансов надзор (ЗКФН), 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

 

Отказва да одобри Таня Методиева Пенкова за член на съвета на 

директорите на инвестиционен посредник „Финансова къща Евър” АД, избрана с 

решение на извънредното общо събрание на акционерите на дружеството, 

проведено на 15.04.2020 г.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

   БОЙКО АТАНАСОВ 


